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向
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弁

フランジタイプ
チェックバルブ・スロットルバルブ
パイロットオペレートチェックバルブ

1300ℓ/min
25MPa

  フランジタイプシリーズ  ...............................................
 H- 10

①大容量でのフランジ接続に対応す
る新規格、日本油圧工業会規格

（JOHS）適合シリーズです。

②従来品にくらべ、高圧・大容量化
がはかられています。

特 長

仕 様

形式 呼び径
（サイズ）

最高使用圧力
MPa

定格流量
ℓ/min

クラッキング圧力
MPa

質量
kg

日本フルードパワー工業会規格
適合規格番号フランジ接続形

ラ
イ
ト
ア
ン
グ
ル
チ
ェ
ッ
ク
バ
ル
ブ

 CA-F06-1-30
2
3

3/4

25

125
0.04
0.35
0.50

3.8

JFPS1009

 CA-F10-1-30
2
3

11/4 300
0.04
0.35
0.50

7.5

 CA-F16-1-30
2
3

2 600
0.04
0.35
0.50

20.1

 CA-F24-1-30
2
3

3 1300
0.04
0.35
0.50

63

チ
ェ
ッ
ク
バ
ル
ブ

パ
イ
ロ
ッ
ト
オ
ペ
レ
ー
ト

CP-F06-1-＊-30
2

3/4

25

125
0.2
0.5

6.4

JFPS1010
CP-F10-1-＊-30

2
11/4 250

0.2
0.5

11.5

CP-F16-1-＊-30
2

2 600
0.2
0.5

32

形式 呼び径
（サイズ）

最高使用圧力
MPa

定格流量
ℓ/min

クラッキング圧力
MPa

質量
kg

日本フルードパワー工業会規格
適合規格番号フランジ接続形

ス
ロ
ッ
ト
ル
バ
ル
ブ

（C）FR-F06-30 3/4

25

85

0.1

 4.7

JFPS1012（C）FR-F10-30 11/4 230 11.0

（C）FR-F16-30 2 500 21.5

取付寸法等詳細については別途お問い合わせください。




